Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara MunKlpal de Atuhieta (ES)

REQUERIMENTO N° 124/01
Em, 10 de abril de 2001.

.âpravado por

Si a das Sessões ÍL.I éWX

ROBINSON JORGE ANTUNES E JUAREZ BEZERRA
LEIRE, Vereadores ao final firmados, no uso de suas atribuições legais, requerem
à Mesa após ouvido a soberania do Plenário e que seja consignado em ata de seus
trabalhos voto de profimdo pesar pelo falecimento da Sr' Zílma Maria
Passamani Vieira, ocorrido no dia 08 de abril.

Pessoa estimada por todos que a conheciam e que viam nela
uma cnatura extraordinária e respeitada por todos.

Que a sua alma seja acolhida por Deus, por tudo de bom que fez
aqui na terra.

ainda, que seja levado ao conhecimento da família
enlutada, com votos de sentidas condolências, por parte deste Poder, e que seja
guardado um minuto de silêncio em sua memória.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2001.

ROBINS ANTUNES
Vereador

EITE
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saniarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS